



Göteborgs Skidklubb

Bildad den 1 november 1901

Alpint, Backhoppning, Friidrott, Längdåkning, Orientering, Skidorientering

ORIENTERINGSSEKTIONENS VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR PERIODEN 1/1 – 31/12 2022

Äntligen kunde restriktionerna gällande Covid tas bort 9/2 och livet kunde börja återgå till det som gällt innan pandemin. Så även inom orienteringen där särskilda restriktioner gällande träningar och tävlingar kunde hävas. Under året gjorde 74 medlemmar totalt 557 starter, jämfört med 2019 då 90 medlemmar gjorde totalt 1217 starter. En förklaring till den dryga halveringen av antal starter är troligen att dryga 2 år med pandemins begränsningar fortfarande kastar sin skugga över verksamheten. Det blir angeläget att nu satsa på att få tidigare aktiva medlemmar att återkomma och att satsa på nyrekrytering särskilt bland ungdomar.



Martin Syk går igenom träningen en fin kväll i april. F.v. och medurs: Therese Ljungberg, Hedvig Augustsson, Greta Engebratt, Maria Engebratt, Peter Augustsson, Emil Augustsson, Jessica Augustsson, Tobias Andersson, Arvid Wikström, Lars Torstensson, Daniel Torstensson, Martin Syk och Lotta Leman.



Göteborgs Skidklubb

Bildad den 1 november 1901

Alpint, Backhoppning, Friidrott, Längdåkning, Orientering, Skidorientering

Mästerskapsfakta

DM Sprint: 6 startande från Skidklubben. D21 Lovisa Leman 4:a.

(Vid DM sprint för Stockholm kom Tobias Andersson Skidklubben 2:a i H35 enligt officiell resultatlista.)

DM Medel: 7 startande från Skidklubben. H45 Johan Engebratt 15:e av 47.

DM Långdistans: 5 startande från Skidklubben. H45 Mattias Grahn 7:a, H60 Gunnar Markinhulta 7:a.

Stafetter

Vid DM sprint stafett kom Lovisa Leman och Therese Ljungberg 4:a i D21.

Vid Minitjoget i Sätilla 21:e juni deltog 3 lag från Skidklubben. Därefter blev det bad i Lygnern och gemensam grill och picknic.

Klubbmästerskap

Vid KM som arrangerades 2 juni i Änggården var Martin Syk från GSK tävlingsledare. Totalt 33 deltagare varav 19 st. från Skidklubben och resterande från IF Marin Väst. Följande klubbmästare korades:

D12 **Hedvig Augustsson**, H16 **Linus Augustsson**, H20 **Oscar Wall Jungbjer**, D21 **Lovisa Leman**
H35 **Tobias Andersson**, H45 **Fredrik Bartholdsson** D50 **Kristina Wall Jungbjer**, H50 **Mikael Jungbjer**
H60 **Gunnar Markinhulta**.

O-ringen

Vid O-ringen i Uppsala i slutet av juli var det 23 medlemmar som deltog i minst en deltävling. Efter flera bra lopp blev **Johan Wall Jungbjer** tillslut 2:a i H17-20 K och fick kliva upp på prisscenen efter sista etappen. Även **Oscar Wall Jungbjer** gjorde några bra lopp i H17-20 K med en 4:e-plats som bästa etappresultat. Debutanten **Karl Johan Hagelin** kom 2:a av 69 fullföljande i klassen "3-dagars medelsvår".

TRÄNINGSVERKSAMHET

Under året har vi erbjudit organiserad träning för klubbmedlemmarna. Träningsplanen har funnits tillgänglig på hemsidan, och uppdaterats kontinuerligt under året. Basen för klubbens torsdagsträningar har varit klubbstugan i Skatås, med 5-25 deltagare per träning. Vid några tillfällen har vi arrangerat gemensam träning på andra platser. Till skillnad från de senaste två åren har vi kunnat ha träningar som vanligt utan covidrestriktioner.

Vi har haft träningsarbete med andra föreningar i distriktet under året, till exempel Vintercupen och motionsorienteringar. Klubbens medlemmar har även haft möjlighet att delta i GOF-träningar, såsom teknikträningar, nattcup och veteranorientering.

Träningen har planerats och lagts av **Lovisa Leman** och **Martin Syk**. **Lennart Andersson** har ansvarat för ungdomsträningen. Ungdomarna har tränat samtidigt som resten av klubben på torsdagar, men undantag från en period under hösten då träningen i stället hölls på onsdagar.



Göteborgs Skidklubb

Bildad den 1 november 1901

Alpint, Backhoppning, Friidrott, Längdåkning, Orientering, Skidorientering

Under maj och juni förflyttades torsdagsträningarna från Skatås till andra ställen runt om i Göteborg då Sommarserien genomfördes. Olika medlemmar turades om att arrangera, med 15-20 deltagare per gång.

Klubben har under vintern haft gemensam långdistanslöpning från olika platser i distriktet som även den arrangerats av olika klubbmedlemmar.

På tisdagar har familjen **Wall Jungbjer** hållit i löpskolning och intervallträningar vid Bertilssons stuga, dit alla i klubben är välkomna oavsett sektion.

Efter motionsorienteringen som klubben arrangerade i september bjöd vi in till vara med på våra torsdagsträningar för att prova på. Flera deltagare dök upp de följande tre torsdagarna. Vi fick på så sätt även en ny klubbmedlem - **Alexandra Falk**.

ARRANGEMANG

Vintercupen 13/2 – Arrangerades i Skatås med klubbstugan som bas. Ansvarig var **Lennart Andersson** och banläggare var **Martin Syk**. 126 startande.

Brudarebackens Sprintstafett 26/3 – Tävlingsledare **Therese Ljungberg**. Banläggare **Lovisa Leman**. 97 startande lag. Var liksom tidigare år uppskattat av deltagarna.

GOF junior träning 27/3 – Samarrangemang med OK Alehof. Ansvarig från klubben **Johan Wall Jungbjer**. 24 GOF-juniörer anmälda.

Motionsorientering 11/5 – Ansvarig **Therese Ljungberg**. Banläggare **Lennart Andersson** 67 deltagare.

Motionsorientering 7/9 – Ansvarig **Lennart Andersson**. Banläggare **Lennart Andersson** 77 deltagare.

GOF junior träning 29/9 – Ansvariga från klubben **Johan Wall Jungbjer** och **Oscar Wall Jungbjer**. 16 GOF-juniörer anmälda.

DM Natt 21/10 – Samarrangemang med IF Marin Väst. Utgick från Hjortgården i Alingsås. **Lennart Andersson** var banläggare. 249 startande.

Finalloppet 5/11 – OL-sektionen har haft följande representanter i Finalloppskommittén under året: **Magnus Wall Jungbjer**, **Niklas Grahn**, **Inger Fredriksson**, **Robert Hellsen** och **Lennart Andersson**.

EKONOMI

Vår viktigaste inkomstkälla är Finalloppet som är grundstommen i vår ekonomi så även i år. Andra viktiga inkomstkällor har bla varit Vintercup, Sandsjö-backakartan och Lokalt aktivitetsstöd.



Göteborgs Skidklubb

Bildad den 1 november 1901

Alpint, Backhoppning, Friidrott, Längdåkning, Orientering, Skidorientering

SEKTIONSSTYRELSE OCH ORGANISERING

Orienteringssektionen har haft ett 10-tal styrelsemöten under 2022. Styrelsens sammansättning under 2022 har varit: **Torbjörn Almgren** (ordförande) **Kristina Wall Jungbjer** (kassör), **Tobias Andersson**, **Lovisa Leman**, **Therese Ljungberg** och **Gunnar Markinhuhta**. Torbjörn Almgren, Lovisa Leman och Kristina Wall Jungbjer är även ledamöter i Skidklubbens huvudstyrelse.

REPRESENTATION GOF

Under året har Skidklubben haft följande representation i GOF: Tekniska kommittén **Mikael Jungbjer**, Ungdomskommittén **Tobias Andersson**, Arrangemangskonferens **Therese Ljungberg**. Årsmöte och ordförandemöten **Torbjörn Almgren**. GOF:s föreningsråd **Torbjörn Almgren**. O-ringens föreningsråd **Torbjörn Almgren**. GOF Junior **Kristina Wall Jungbjer** och **Oscar Wall Jungbjer**. **Lennart Andersson** har varit ledamot och sammankallande i GOF:s valberedning

ÖVRIGA HÄNDELSER OCH INFORMATION

Vinnare av Poängpriset 2022 blev **Martin Syk** med 94 poäng. 2:a blev **Lovisa Leman** som med 87,08 poäng åter hade en hård kamp, men nu om silvret, med **Gunnar Markinhuhta** som med 86,82 poäng blev 3:a. Poängpriset har som syfte att i teorin utse klubbens relativt bästa orienterare, i relation till tävlande i samma klass och ålder. Klubbens säsong avslutning hölls i klubbstugan i Skatås den 11:e december. I samband med avslutningen delades priser ut för poängpriset och KM.

På klubbens höstmöte delades kostnadsersättningar ut från Ulla och Allan Alfredssons fond för arbeten inom Orienteringssektionen till **Therese Ljungberg** som arrangörsansvarig och **Tobias Andersson** som ungdomsansvarig.

Information till sektionsmedlemmarna har under året skett via e-post, nyhetsbrev, hemsidan och Facebook.

2023-03-14

OL-sektionens styrelse

Torbjörn Almgren, Tobias Andersson, Lovisa Leman, Therese Ljungberg, Gunnar Markinhuhta och Kristina Wall Jungbjer